
PUZZI 10/2 ADV
Puzzi 10/2 Adv er den nyeste udgave af den tidligere kendte model Puzzi 200.

Ordrenr. 1.193-120.0

■   Antiskummiddeldosering
■   Rum til rengøringstabs

Tekniske Data

EAN-kode 4039784948136

Maks. kapacitet m²/h 30 – 45

Luftgennemstrømning l/s 74

Støvsugning mbar / kPa 254 / 25,4

Spraymængde l/min 2

Spraytryk bar 2

Vandtank rent/snavset vand l 10 / 9

Turbineydelse W 1250

Pumpeydelse W 80

Strømtilslutning V 220 – 240

Vægt uden tilbehør kg 11,5

Vægt inkl. emballage kg 16,9

Mål (L × B × H) mm 705 × 320 × 435

Udstyr

Sprøjteslange med indbygget
vandtilførsel

m 2,5

Strømudtag til powerbørste PW 30/1

Rengøringsmiddel RM 760 tabs / 2 Stk.

Rum til rengøringstabs 

Ekstra håndtag 

Beslag til manuelt mundstykke 

Kabelkrog 
Smalt gulvmundstykke med
fleksibel sugelæbe



Håndtag med pistol 
 Medfølger     
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Perfekt til hverdagsbrug.

■ Håndtaget kan indstilles uden brug af værktøj,

tilbehør/ledningsfastgørelse, hurtigt skift fra

gulv- til polstermundstykke.

■ Tilpasser sig hurtigt til forskellige krav.

■ Simpelt, nemt oplæringskoncept.

Bedre rengøringsevne

■ Med indbygget adapter til ekstra PW 30/1

powerbørste.

■ God rengøringsevne.

■ Indbygget børstevalse løfter luven.

Opbevaringsrum til rengøringstabs

■ Med praktisk indbygget opbevaringsrum til tabs.

Dosering kan ske efter behov.
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Ordrenr. Beskrivelse

MASKINER MED SPRAY-EX-SYSTEM

PW 30/1 1 1.913-102.0 Ekstra powerbørste til Puzzi 200, øger ydelsen med ca. 35%. 

 Medfølger      Tilgængeligt tilbehør      Rengøringsmiddel.     

TILBEHØR TIL PUZZI 10/2 ADV
1.193-120.0

P
u
zz

i 
1

0
/2

 A
d
v
, 1

.1
9

3
-1

2
0

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-2

6


